проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                №
Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой Программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности
на территории муниципального                                                                            образования «Новоалександровское
сельское поселение» на 2011 – 2015годы»
Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Планом организационных мероприятий по стимулированию энергосбережения и повышению энергетической  эффективности на территории Новоалександровского сельского поселения», утверждённого распоряжением  муниципального образования администрации Новоалександровского сельского поселения № 36 от 17.12.2010года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую Программу «эЭнергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на 2011 – 2015 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новоалександровского сельского поселения Зубова В.В.
Проект постановления вносит ведущий специалист  (по ЖКХ, благоустройству, санитарии и экологии) Зубов В.В.       ________________
Согласовано:

Заведующий сектором экономики и финансов                                                                                      администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                               ____________                Кожарина А.Н.
дата

Заместитель Главы
администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                               ____________                 Павлюченко Е.Г.
дата

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2011                                               № 83
Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой Программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

на территории муниципального                                                                            образования «Новоалександровское

сельское поселение» на 2011 – 2015годы»
Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Планом организационных мероприятий по стимулированию энергосбережения и повышению энергетической  эффективности на территории Новоалександровского сельского поселения», утверждённого распоряжением  муниципального образования администрации Новоалександровского сельского поселения № 36 от 17.12.2010.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на 2011 – 2015 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новоалександровского сельского поселения Зубова В.В.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                   С.А.Пархоменко

PAGE